轴承的种类 磁性开关追加记号
缸径
磁性开关
气缸行程（mm）
※关于标准行程，请参照P.12。
※关于磁性开关的型号，请参照下表。
适用磁性开关／磁性开关单体的详细规格请参见本公司官网的产品目录。
※3 导线长度记号 0.5m……………无记号 （例）M9NW

（mm）
（mm）
除了型号表示方法中记载的适合的磁性开关以外，也可安装其它磁性开关。
详情请参见本公司官网的产品目录。
※也有常闭（NC＝b触点）无触点磁性开关（D-M9□E（V）型），详情请参见本公司官网的产品目录。
固定磁性开关的场合，开关沿下图的方向插入气缸
的开关安装槽，在设定安装位置后，用一字钟表螺
丝刀紧固附带的开关安装小螺钉。
CXS2 系列
磁性开关的安装
磁性开关安装方法
记号
缸径
6 10 16 20 25 32
D-M9□, D-M9□W
D-A9□ A 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5
D-M9□A B 1 1 1 1 1 1
D-M9□V, D-M9□WV
D-M9□AV
D-A9□V
C1 7.5 7 7.5 7.5 7.5 7.5
C2 7.5 6 7.5 7.5 7 6.5
C3 — 2.5 — — — —
磁性开关型号 紧固力矩
D-A9□（V）
（D-A93除外）
0.10～0.20
D-M9□（V）
D-M9□W（V）
D-M9□A（V）
D-A93
0.05～0.15
缸径
（mm）
D-A93 D-A90、 D-A96
D-A9□V
D-M9□（E）, D-M9□W
D-M9□AV D-M9□（E）V, D-M9□WV D-M9□A
A B C D A B C D A B C D A B C D A B C D
6 17 8 12.5 3.5 17 8 15 6 21 12 11 2 21 12 13 4 21 12 9 0
10 25 10 20.5 5.5 25 10 23 8 29 14 19 4 29 14 21 6 29 14 17 2
16 34 5.5 29.5 1 34 5.5 32 3.5 38 9.5 28 —0.5 38 9.5 30 1.5 38 9.5 26 —2.5
20 40 10 35.5 5.5 40 10 38 8 44 14 34 4 44 14 36 6 44 14 32 2
25 41 11 36.5 6.5 41 11 39 9 45 15 35 5 45 15 37 7 45 15 33 3
32 50 11.5 45.5 7 50 11.5 48 9.5 54 15.5 44 5.5 54 15.5 46 7.5 54 15.5 42 3.5
磁性开关型号
缸径
6 10 16 20 25 32
D-A9□, D-A9□V 6.5 5.5 5.5 7 7.5 9
D-M9□, D-M9□V
D-M9□A, D-M9□AV
D-M9□W, D-M9□WV
2.5 3 3.5 4.5 4.5 5
导线引出方向／向内安装 导线引出方向／向外安装
B
A C
D
D-M9□W型